

Jäsenkunnan lausunto Koulutuskuntayhtymä Tavastian strategiaan ja toiminta- ja taloussuunnitelmaan vuosille 2022 - 2024 sekä vuoden 2022 talousarvioon

59/00.04.01/2017

KH 03.08.2021 § 194

Koulutuskuntayhtymä Tavastia pyytää jäsenkuntiansa ehdotuksia toiminta- ja taloussuunnitelmaansa vuosille 2022 - 2024 sekä huomioita vuoden 2022 talousarvioon. Lausuntoa pyydetään 30.8.2021 mennessä.

Koulutuskuntayhtymä Tavastian tehtävänä on perussopimuksen mukaisesti järjestää laadukasta ammatillista koulutusta ja lukiokoulutusta sekä aikuisten perusopetusta, vapaan sivistystyön koulutusta ja muuta koulutus-tehtävään läheisesti liittyvää toimintaa. Pälkäne on osakkaana koulutuskuntayhtymässä Tavastiassa. Pälkäneen kunnanhallitus ei antanut lausuntoa vuoden 2021 talousarvioon tai toiminta- ja taloussuunnitelmaan 2021 - 2023.

Koronapandemian seurauksena työnteon ja opiskelun tavat ovat olleet murroksessa ja lisäksi työvoiman tarve on muuttunut eri toimialoilla. Ammatillisessa koulutuksessa on käytetty vahvasti erilaisia etä-/verkko-opetuksen muotoja keväästä 2020 alkaen. Ammatilliseen peruskoulutukseen suoraan perusopetuksesta tulevat opiskelijat tarvitsevat usein vielä monella tavalla tukea niin opiskeluun kuin elämänhallintaan ja laaja etäopiskeluun siirtyminen on vaikeuttanut monen nuoren opiskelua ja arkirytmien pysymistä. Etäopiskelu vaikeuttaa myös ammatillisilla aloilla tarvittavien ammattialakohtaisten perustaitojen opiskelua.

Työnteon ja toimialojen työvoiman tarpeen muutoksen seuraaminen ja huomioiminen koulutusohjelmissa on tärkeää, jotta työvoimapulaa voidaan helpottaa kouluttamalla opiskelijoita ennen kaikkea niille aloille, joilla on työvoimapulaa. Koulutuskuntayhtymä Tavastian on tärkeää seurata työelämän kehittymistä ja tehdä yhteistyötä niin julkisen sektorin kuin yksityisenkin sektorin työnantajien kanssa riittävän työvoiman varmistamiseksi tulevaisuudessa.

Oppivelvollisuuden laajentuminen syksystä 2021 alkaen aiheuttaa painetta toisen asteen koulutuksen toimijoille ja siirtymävaiheeseen perusopetuksesta toisen asteen koulutukseen. Hyviä yhteistyökäytänteitä perusopetuksesta toisen asteen koulutukseen siirtymisessä tulee edelleen vahvistaa ja jokaisen nuoren kohdalla tulee varmistaa oman koulutuspolun löytyminen.

Pälkäneen kunnanhallitus esittää, että Koulutuskuntayhtymä Tavastian talousarviossa 2022 sekä toiminta- ja taloussuunnitelmassa 2022 - 2024 huomioidaan nuorten opiskelijoiden riittävä tukeminen opinnoissa ja riittävän käytännön opetuksen varmistaminen, jotta opiskelijat pystyvät etenemään opinnoissaan laajennetun oppivelvollisuuden hengen mukaisesti ja suorittavat toisen asteen tutkinnon oppivelvollisuuden aikana.

Valmistelu ja lisätiedot:
Pauliina Pikka, kunnanjohtaja
p. 040 573 6390, pauliina.pikka@palkane.fi

Esitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää

antaa yllä olevan lausunnon Koulutuskuntayhtymä Tavastian talousarvioon 2022 sekä toiminta- ja taloussuunnitelmaan 2022 - 2024.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.